
  

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
1/1 

 Výlukový jízdní řád 
 
 
 

 
platí od 16. do 30. září 2024 

 

 

Uvedeny pouze vlaky dotčené výlukou 

Os (Nové Mesto nad Váhom –) Vrbovce – Velká nad Veličkou 
 Vlak  2770 

 
 

 2770 
 

  2762 
  
 

2772 
 

 

 2772 
 

2774 
 

 

 2774 
 

2764 
  
 

     

Ze stanice  Trenčín     Trenčín  Trenčín        

Nové Mesto nad Váhom        13 11                    15 11        17 11                             
Vaďovce         13 28                    15 28        17 28                             

Vaďovce             13 29                     15 29         17 29                         
Myjava            14 03                   16 03        18 03                         
Vrbovce             14 14                    16 14        18 14                         

Vrbovce            14 15                    16 29        18 15                         
Javorník nad Veličkou zastávka            14 19            15 30        16 33        18 19    18 34                     
Velká nad Veličkou              14 22            15 33        16 36         18 22    18 37                     

Os Velká nad Veličkou – Vrbovce (– Nové Mesto nad Váhom) 
 Vlak  10071 

  
 

 2771 
 

2771 
 

 

  2773 
 

2773 
 

 

2763 
  
 

 2775 
 

2775 
 

 

      

Velká nad Veličkou        15 24    15 24           17 24        18 28    19 24                             
Javorník nad Veličkou zastávka        15 27    15 27            17 27        18 31    19 27                             
Vrbovce             15 32            17 32            19 32                             

Vrbovce            15 32            17 42            19 42                             
Myjava             15 44           17 53            19 53                             
Vaďovce             16 28            18 28            20 28                             

Vaďovce                 16 29             18 29             20 29                         

Nové Mesto nad Váhom                 16 48            18 48            20 48                         

Do stanice    Trenčín   Trenčín   Trenčín       

xxx časy náhradní dopravy 
 jede v ,  
 2762/2716  Javorník nad Veličkou 

zastávka – Hodonín v  

 2764/2722  Javorník nad Veličkou 
zastávka – Hodonín v  

 2715/10071  Hodonín – Javorník 
nad Veličkou zastávka v  

 2721/2763  Hodonín – Javorník nad 
Veličkou zastávka v  

 není přípoj mezi 10071 a  2771 
 zpoždění 10 – 15 minut 

 

Vážení cestující, 

nepřetržitě od 16. září 2024, 8:30 h do 1. října 2024, 13:200 proběhnou výluky v úseku Vaďovce – Vrbovce na trati Nové Mesto 

nad Váhom – Vrbovce. Dopravci Železničná spoločnosť Slovensko, a. s. a České dráhy, a. s. musí po dobu výluk přistoupit 
k následujícím opatřením: 

Vlaky Os 2770, Os 2771, Os 2772, Os 2773, Os 2774 a Os 2775 budou po dobu výluky v úseku Vaďovce – Velká nad Veličkou 
a opačně nahrazeny autobusy náhradní dopravy. Z důvodu náhradní dopravy vlaky navýší zpoždění o 10 – 15 minut. 

Vlak Os 2762 je veden v odlišné časové poloze podle tohoto výlukového jízdního řádu! 

V úseku Velká nad Veličkou – Javorník nad Veličkou zastávka je veden souběžně s náhradní dopravou za vlak Os 2771 i zvláštní 
vlak Os 10071. Přestup mezi vlakem a autobusem náhradní dopravy ve stanici Javorník nad Veličkou zastávka není možný. 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

České dráhy, a. s., Železničná spoločnosť Slovensko, a. s. 

Stanice Zastávky náhradní dopravy 

Velká nad Veličkou před staniční budovou 

Javorník nad Veličkou zastávka u odbočky k železniční zastávce 

Vrbovce před staniční budovou 

Vrbovce zastávka na hlavní silnici u odbočky k železniční zastávce 

Brestovec neobsluhuje se 

Myjava před staniční budovou 

Poriadie na autobusové zastávce „Poriadie, kult. dom“ 

Paprad na autobusové zastávce „Paprad, rázc.“ 

Stará Turá na autobusové zastávce „Stará Turá, Prior“ 

Vaďovce před staniční budovou 

 

mailto:info@cd.cz

